（受付１８：００~）

全日渋谷支部 会員各位 令和７年９月４日

公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部 渋谷支部
支 部 長 齋藤 貴之
流通推進委員長 植松  崇

令 和 ７ 年 度 全日 渋谷支部

拝啓 支部会員の皆様におかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、当支部では渋谷支部会員の皆様の不動産ビジネスに有効な情報提供及び会員間の取引・成約を推進する
ために不動産ビジネス交流会を開催致しております。是非奮ってご参加いただければと思います。

日  時 ： 令和７年９月18日（木）

場  所 ： 渋谷区 商工会館 （２階：大研修室）

＊出席のご返事は９月１６日（火）迄に下記（ FAXまたはMAIL ）にてご返信下さい＊

F A X ： 03-6276-1475 MAIL ： zennichi-shibuya@sky.plala.or.jp

定  員 ： ４５名~ （お申込み順）

役 職

（＊参加の方のみ、ご返信下さい。）

＊参加人数 名

参加申込書

渋谷支部会員さまの不動産市場の「 情報交換 」や「 人脈形成 」
「 ビジネスチャンス 」を得る場として、本交流会イベントをご活用下さ

い。業界の大先輩から若手経営者、多数の方にご参加いただいており
ます。

第 ４ 回 不 動 産 ビ ジ ネ ス 交 流 会

〚 案 内 図 〛
渋谷区渋谷1-12-5 03-3406-7641

公益社団法人 全日本不動産協会
東京都本部    渋谷支部    事務局

〒151-0053渋谷区代々木1-36-6代々木駅前ビル6階
 TEL 03 - 6276 - 1474     FAX  03 - 6276 - 1475

□売買仲介 □賃貸仲介 □売買・賃貸仲介(同比率)   □買取り再販 □買取り保有
□建築・設計・施工 □開発(マンション、戸建等) □管理(自社保有物件含む) □その他

FAX： - -

MAIL ＠

※御社の主な事業スタイル（下記の中のいずれかに をお付けください。当日の出席名簿に記載致します）

(カ ナ)

氏 名

(カ ナ)

商 号

TEL： - -

役 職

MAIL ＠
申込された時点でご参加になります、返信はいたしませんのでご了承ください。

(カ ナ)

氏 名

１８：１５ ～ １９：４５

参加費無料
 お飲物、軽食を
 ご用意いたします！

	スライド 1